



केंद्रीय कर आयुक्त (संपरीक्षा)कार्यालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL TAX (AUDIT)
केंद्रीय कर(संपरीक्षा-I)आयुक्तालय
CENTRAL TAX AUDIT-I COMMISSIONERATE
द्वितीयतल, बी. एम. टी. सी. टी. टी.एम. सी. बनशंकरी, बेंगलूरु-560070
2nd FLOOR, BMTC, TTMC, BANASHANKARI, BENGALURU-560070
<mailto:vig-blrcta1@gov.in>

दिनांक / Date: a/a

Internal Complaints Committee (ICC)

कृपया कार्यस्थल पर कामकाजी महिलाओं के यौन उत्पीड़न की रोकथाम के संबंध में कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग (डीओपीटी) द्वारा जारी दिनांक 21/07/2009 के कार्यालय ज्ञापन संख्या 11013/3/2009-स्था. (ए) का संदर्भ लें। उक्त कार्यालय ज्ञापन के अनुसार केंद्रीय कर लेखा परीक्षा आयुक्तालय के आयुक्त की मंजूरी से एक आंतरिक शिकायत समिति (आईसीसी) का गठन किया जाता है।

Please refer to, O.M. No. 11013/3/2009-Estt. (A) dated 21/07/2009 issued by the Department of Personnel and Training (DoPT) with regard to prevention of sexual harassment of working women in workplace. As per the said OM a Internal Complaints Committee (ICC) is constituted with the approval of the Commissioner of Central Tax Audit 1 Commissionerate.

वर्ष 2025-2026 के लिए आंतरिक शिकायत समिति के सदस्यों का विवरण निम्नानुसार है

The details of the members of the Internal Complaints Committee for the year 2025-2026 are as below:

Sl No	Name and Designation	Ph no	Mail Id
1.	Ms. V Vijayalaxmi, Assistant Commissioner, Chairperson श्रीमती वी विजयलक्ष्मी, सहायक आयुक्त, अध्यक्ष	94440 74987	vv.g069101@gov.in
2	Ms. V. Narmada, Administrative Officer, Member श्रीमती वी.नर्मदा, प्रशासनिक अधिकारी, सदस्य	80736 45082	narmadav.g029601@gov.in
3	Ms. Chithra Dhananjay, Managing Trustee, Agni Raksha, NGO, Bengaluru, Member External सुश्री चित्रा धनंजय, प्रबंध ट्रस्टी, अग्नि रक्षा, एनजीओ, बेंगलुरु, बाहरी सदस्य	98860 66360	agni_raksha@yahoo.com
4	Sri P.S. Ajay Aiyappa, Superintendent, member(Male)	9448217167	p.s.aa.g020401@gov.in

	श्री पी.एस. अजय अयप्पा, अधीक्षक, सदस्य (पुरुष)		
5	Ms. Pushpalatha M., Superintendent, Member श्रीमती पुष्पलता एम, अधीक्षक, सदस्य	9902804749	mp.c021201@gov.in
6	Smt. Rachna Tarway , Superintendent, , Member श्रीमती रचना तारवे, अधीक्षक, सदस्य	8884317173	Rachnat.g021101@gov.in

सहायक आयुक्त (सतर्कता अनुभाग) / Assistant Commissioner (Vigilance)
Audit-I Commissionerate, Bengaluru